fi. de testi. cogen. q̄ sp̄ p̄sumēdū est p̄tra cōspiratores
 xj. q. j. si qui clericoz. vbi de hoc. qd nō. maxime si fiant
 imp̄petuū vel generaliter. 7 vide qd nō. Jo. an. In. c. ij.
 de ver. sig. 7 dicit q̄ conspirator etiā ex causa licita non
 admittit̄ in teste contra illū 7 que conspiravit quia p̄-
 sumitur eius inimicus sed contra alios sic. vt nō. Inno.
 in. c. cū. j. 7. A. de re. iudi. in fi. 7 idem putarē in faculta-
 te accusandi 7 se opponendi cōtra illū contra quem cō-
 spiravit. vnde intelligerem istum tex. indistincte i quo-
 libet conspiratore. nā ad cansandū inimiciam non in-
 spicimus an p̄cessit causa licita vel illicita sed an p̄cesserit
 rat tale quid qd habet puocare ad inimiciā animū a-
 terius: dicit vt in. c. meminim^o. 7 in. c. repellant. 7 qd in
 eis dico. j. de accusu. **¶** Op. 7 videt q̄ p̄textu excōicati
 onis nō debeant isti repellī a defensione ecclesie eoz. j. de
 excep. dilecti. Ho. dicit glo. in ver. excōicationem. q̄ si
 ipsi veniunt agēdo repellūt vt bic. q̄ excōicati non
 possunt agere. Ex quo colligit abbas h̄ q̄ excōicat^o nō
 pōt p̄sequi populares actiones qd nō. facit in. c. pia.
 de excep. li. vj. in pun. **¶** Si h̄o electus agit contra se op-
 ponentem illi ex quo veniunt vt rei bene admittuntur
 ad defensionē ecclesie. d̄ hoc dicit vt nō. in. c. dilecti. 7. c.
 cū inter de excep. 7. c. sup̄ bis. de accu. **¶** Et cōclude bre-
 uiter q̄ aut excōicatus venit principaliter agendo 7 si
 admittit̄ vt bic. aut specialiter vocat̄ ad iudiciū p̄ cle-
 ctū q̄ p̄ se opponēbat 7 nō repellit̄ q̄: v̄t stimulat^o
 stimulo actoris. aut nō vocatus sed venit sponte se op-
 ponēdo. 7 tūc aut p̄ interesse p̄prio q̄ incurteret p̄iu-
 diciū nisi se opponeret. pone exemplū quando execu-
 tor vult p̄uidere 7 h̄ venit in p̄iudiciū excōicati 7 ad-
 mittit̄. vnde tunc extra iudicialiter bene pōt appellare
 licet dicatur talis appellatio puocatio ad causam. vt
 nō. Jo. an. in. c. pia de excep. li. vj. aut venit p̄ interesse
 sue ecclesie ad opponendum contra electū et admittit̄
 q̄ pōt dici interesse puuatū cū eius intersit habere bo-
 num plātū. vij. q. j. audacter. ab eo em̄ debet iudicari i
 foro cōtentioso 7 anime. vnde satis necessitat̄ ad se op-
 ponēdū. ad hoc qd nō. Inno. in p̄alle. c. sup̄ bis. **¶** Si
 aut venit p̄ interesse publico tunc nō admittit̄. ad hoc
 iste tex. 7. c. cū inter de excep. 7 qd ibi nō. Inno. sed con-
 tra hoc facit q̄ isti opponēbant se p̄ interesse ecclesie
 eoz. 7 tamen debebant repellī si erant excōicati. sed in-
 tellige hoc quando veniunt principaliter agendo cle-
 cto nihil petēte tunc em̄ sunt veri actores 7 nullū verti-
 tur p̄iudiciū ecclesie. **¶** Si aut electus petit p̄ta confir-
 mationē tunc admittit̄ur ad opponēdū. q̄ tunc sunt
 rei nō om̄vino voluntarij p̄pter p̄iudiciū ecclesie eo-
 rum qd venit cōsequenter in p̄iudiciū p̄inatum.
¶ Quero an valuit p̄cessus istorū iudicū: glo. in h̄. p̄-
 uertēdo. dicit q̄ nō. q̄ fines mandati zc. sed certe h̄ ra-
 tio glo. mibi nō placet q̄ nulla specifica forma fuit ist^o
 p̄fixa in modo p̄cedendi s̄ tñ fuit eis iniunctū q̄ voca-
 tis vocandis zc. q̄ vba cū insint ex natura rei nō faciūt
 seu inducunt nonā formā. ad hoc qd nō. Inno. in. c. p̄u-
 dentiam de offi. dele. 7 p̄batur in sili. 7 in. c. cū ad sedez
 de resti. spo. vbi dicā. Item p̄supposito q̄ induxisset
 nonā formā tñ isti hoc seruauerūt cū vocauerūt istos.
¶ Itē iste tex. exp̄sse reddit aliā rationē q̄ p̄uenter iur-
 ordinē 7 sic nō formā eis traditā s̄ formā iuris. vnd̄ di-
 cit h̄ An. q̄ p̄cessus h̄ nō valuit q̄ factus p̄tra inten-
 tionē delegantis. de p̄ben. c. si. qd etiā tenet Hof. s̄ cer-
 te h̄ nō colligit̄ ex tex. s̄ tñ notat̄ factū eoz q̄ p̄uenter
 iuris ordinē. vt. s̄. dixi. **¶** Ho. tñ glo. 7 istorū dictū q̄
 sentiunt q̄ etiā citra appellatōez p̄cessus hic fuisset n̄
 lus exq̄ sit voluerūt p̄cedere sup̄ principali 7 excep. p̄-
 iudicialib. **¶** Et idē sentit hosti. sup̄ tex. 7 ad literā q̄ mā-
 dat inquiri de appellatōe supplet maxime quia idē fm̄
 eum si nō fuisset appellatū exq̄ non fuit seruatus ordo
 iuris nec in lit. cōtest. nec in ordine cognoscendi. **¶** Et
 Do. an. hic simpliciter trāseat cū Hofi. tñ in. c. tuā de